
N°
N° DE 

EXP.
DNI APELLIDOS Y NOMBRES 

FORMACION 

ACADEMICA

CURSOS Y/O 

ESTUDIOS DE 

CAPACITACION AFINES 

DEL PUESTO

EXPERIENCIA 

GENERAL 

EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

RECONOCIMIENTO 

Y/O FELIICTACION 

PUNTAJE 

TOTAL
OBSERVACIONES

1 3851 28710028 MALDONADO SANCHEZ, ALEJANDRO

2 3779 45205573 PUMA CANSAYA, DANI LUIS

3 3753 46697328 ESCOBAR MINGA, MARGOTH

N°
N° DE 

EXP.
DNI APELLIDOS Y NOMBRES 

FORMACION 

ACADEMICA

CURSOS Y/O 

ESTUDIOS DE 

CAPACITACION AFINES 

DEL PUESTO

EXPERIENCIA 

GENERAL 

EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

RECONOCIMIENTO 

Y/O FELIICTACION 

PUNTAJE 

TOTAL
OBSERVACIONES

1 3852 77377159 TAPAHUASCO FLORES, ENLY BETZAYDA 22 - 10 10 - 42 APTO

2 3856 61706217 CHAVEZ SANCHEZ, MARLENI

N°
N° DE 

EXP.
DNI APELLIDOS Y NOMBRES 

FORMACION 

ACADEMICA

CURSOS Y/O 

ESTUDIOS DE 

CAPACITACION AFINES 

DEL PUESTO

EXPERIENCIA 

GENERAL 

EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

RECONOCIMIENTO 

Y/O FELICITACION

PUNTAJE 

TOTAL
OBSERVACIONES

1 3862 63055327 RAMOS PALOMINO, EZEQUIEL

N°
N° DE 

EXP.
DNI APELLIDOS Y NOMBRES 

FORMACION 

ACADEMICA

CURSOS Y/O 

ESTUDIOS DE 

CAPACITACION AFINES 

DEL PUESTO

EXPERIENCIA 

GENERAL 

EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

RECONOCIMIENTO 

Y/O FELICITACION

PUNTAJE 

TOTAL
OBSERVACIONES

1 3829 43212709 FERNANDEZ CUSI, SILVIA

NO APTO, NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL Y  ESPECIFICA 

NO APTO, NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL 

NO APTO, NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA 

NO APTO, NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL Y  ESPECIFICA 

NO APTO, NO ADJUNTA BOLETAS DE PAGO NI RECIBOS POR HONORARIOS

NO APTO, NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

GOBIERNO REGIONAL CUSCO

GERENCIA REGIONAL DE EDUCACIÓN CUSCO

UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL PICHARI KIMBIRI VILLA VIRGEN

PROCESO DE CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS  - CAS 2025

RESULTADO PRELIMINAR

CONVOCATORIA CAS Nº 003-2025-UGEL-PKV

COORDINADOR - CRFA MANITINKIARI/GRAN SHINUNGARI

PERSONAL DE COCINA - CRFA  MANITINKIARI/GRAN SHINUNGARI

PERSONAL DE MANTENIMIENTO - CRFA  MANITINKIARI/GRAN SHINUNGARI

RESPONSABLE DE BIENESTAR - CRFA MANITINKIARI/GRAN SHINUNGARI



2 3830 28295248 AQUINO ALVITES, NERY

3 3673 76664492 HUANACO HUAMAN, LIZDIANA CAROLINA

4 3447 40728346 ORE MEJIA, RONALD

5 3458 42635282 LEANDRO ANAYA, JOVER

N°
N° DE 

EXP.
DNI APELLIDOS Y NOMBRES 

FORMACION 

ACADEMICA

CURSOS Y/O 

ESTUDIOS DE 

CAPACITACION AFINES 

EXPERIENCIA 

GENERAL 

EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

RECONOCIMIENTO 

Y/O FELICITACION

PUNTAJE 

TOTAL
OBSERVACIONES

1 3841 77809884 SAAVEDRA HUANERIA, YULIANA YANIS

N°
N° DE 

EXP.
DNI APELLIDOS Y NOMBRES 

FORMACION 

ACADEMICA

CURSOS Y/O 

ESTUDIOS DE 

CAPACITACION AFINES 

DEL PUESTO

EXPERIENCIA 

GENERAL 

EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

RECONOCIMIENTO 

Y/O FELICITACION

PUNTAJE 

TOTAL
OBSERVACIONES

1 3836 48541329 CHIPANA RAMOS, JOSE ANGEL 24 4 10 10 1 49 APTO

2 3859 44733504 QUISPE COANQUI, NOEMI BETZAIDA 22 2.5 10 9 - 43.5 APTO

3 3795 75767568 MEDINA BENDEZU, ROY 22 3 5 7.4 - 37.4 APTO

4 3857 71944180 CCORAHUA ALLCCA, ROSSY KELY 22 - 5 7.4 - 34.4 APTO

5 3864 00491895 ROJAS FLORES, FRANCISCO JAVIER

6 3860 73207803 ROJAS RODRIGUEZ, MIRELLA SHIRLEY

7 3808 80625539 HEREDIA ALVA, CLELIA

8 3854 42972915 PALOMINO PARIME, JUAN CARLOS

9 3848 77013034 CAPARO HUISA, KATHERINE VALERIA

10 3843 70220959 ROMERO POZO, ANTONNY

11 3835 77393755 LAURA MANCILLA, YULIZA

12 3827 43641619 RIOS CRUZ, FLOR DE MARIA

NO APTO, NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL REQUERIDO 

NO APTO, NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL REQUERIDA

NO APTO, NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

NO APTO, NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

NO APTO, NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL

NO APTO, NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA (NO ADJUNTA BOLETAS DE PAGO)

NO APTO, NO ADJUNTA BOLETAS DE PAGO Y RECIBOS POR HONORARIOS 

NO APTO, NO ADJUNTA BOLETAS DE PAGO Y RECIBOS POR HONORARIOS 

NO APTO, NO ADJUNTA BOLETAS DE PAGO Y RECIBOS POR HONORARIOS 

NO APTO, NO ADJUNTA BOLETAS DE PAGO Y RECIBOS POR HONORARIOS 

NO APTO, NO ADJUNTA BOLETAS DE PAGO Y RECIBOS POR HONORARIOS 

NO APTO, NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL (NO ADJUNTA BOLETAS DE PAGO Y RECIBOS POR HONORARIOS)

PSICOLOGO JEC

PERSONAL DE MANTENIMIENTO - CRFA MANITINKIARI/ GRAN SHINUNGARI

NO APTO, NO ADJUNTA BOLETAS DE PAGO NI RECIBOS POR HONORARIOS



13 3631 76025911 OROSCO GUTIERREZ, JHAEL CRISENTINA

14 3594 77391287 FARFAN VELAZQUE, BRIGITH ESTEPHANY

15 3647 71880596 HUAMAN FARFAN, LUZ MARLENE

16 3444 48814874 LOPEZ CUADROS, RUTH  ENMA

17 3818 45607568 RODOLFO TORRES ZULMA

18 3478 70431403 QUISPE IZARRA, CARLOS ALBERTO

NO APTO, NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL REQUERIDA

NO APTO, NO ADJUNTA BOLETAS DE PAGO

NO APTO, NO ADJUNTA BOLETAS DE PAGO Y RECIBOS POR HONORARIOS 

NO APTO, NO ADJUNTA BOLETAS DE PAGO Y RECIBOS POR HONORARIOS 

NO APTO, NO ADJUNTA BOLETAS DE PAGO Y RECIBOS POR HONORARIOS 

NO APTO, NO ADJUNTA BOLETAS DE PAGO Y RECIBOS POR HONORARIOS 



N°
N° DE 

EXP.
DNI APELLIDOS Y NOMBRES 

FORMACION 

ACADEMICA

CURSOS Y/O 

ESTUDIOS DE 

CAPACITACION AFINES 

DEL PUESTO

EXPERIENCIA 

GENERAL 

EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

RECONOCIMIENTO 

Y/O FELICITACION

PUNTAJE 

TOTAL
OBSERVACIONES

1 3653 47823454 MEJIA DURAND, WILMER 20 6 10 10 - 46 APTO

2 3484 46291625 ICHPAS TACURI, EFRAIN 22 3 10 10 - 45 APTO

3 3883 70653777 DE LA CRUZ PRADO, MERCEDES 18 3 9.8 10 - 40.8 APTO

4 3449 77136456 AVENDAÑO HUAMAN, JUSBER 20 0 8 10 - 38 APTO

5 3456 77502336 BERMUDO MENDOZA, JHON LUIS 20 0 6.4 8.6 - 35 APTO

6 3870 70140366 ITUSACA CANAZA, DANNE SIMION 20 3 5 6.5 - 34.5 APTO

7 3630 42541270 TINEO RAYME, ALEJANRO

8 3550 74159924 CARDENAS ACUÑA ALFREDO 

N°
N° DE 

EXP.
DNI APELLIDOS Y NOMBRES 

FORMACION 

ACADEMICA

CURSOS Y/O 

ESTUDIOS DE 

CAPACITACION AFINES 

DEL PUESTO

EXPERIENCIA 

GENERAL 

EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

RECONOCIMIENTO 

Y/O FELICITACION

PUNTAJE 

TOTAL
OBSERVACIONES

1 3834 46468517 SEGOVIA GAMARRA IRMA ZINTIA 24 3 10 10 - 47 APTO

2 3855 43664412 QUISPE GARAY, DELFIN 24 2.5 6.4 9.4 - 42.3 APTO

3 3871 60149660 SILVA GARCIA, ANALI 24 1 5.6 6.2 - 36.8 APTO

4 3494 40101026 LEON GUTIERREZ, REYNA 22 - 6 7 - 35 APTO

5 3752 77163251 TICLLA GUTIERREZ, MARY CARMEN 24 - 3.6 3.6 - 31.2 APTO

6 3849 44853733 CONTRERAS RODRIGO, CRISTIAN NO APTO, NO ADJUNTA BOLETAS DE PAGO Y RECIBOS POR HONORARIOS 

COORDINADOR(A) DE INNOVACION Y SOPORTE TECNOLOGICO

PERSONAL DE MANTENIMIENTO

NO APTO, NO ADJUNTA BOLETAS DE PAGO Y RECIBOS POR HONORARIOS 

NO APTO, NO ADJUNTA BOLETAS DE PAGO Y RECIBOS POR HONORARIOS 



7 3828 43116208 SICHA TORRES, CARLOS

8 3874 43951053 QUINTANA QUINTANA, EDITH

9 3880 76393177 CHACCHI FERNANDEZ, ROCI MADELIN

NO APTO, NO ADJUNTA BOLETAS DE PAGO Y RECIBOS POR HONORARIOS 

NO APTO, NO ADJUNTA BOLETAS DE PAGO Y RECIBOS POR HONORARIOS 

NO APTO, NO ADJUNTA BOLETAS DE PAGO Y RECIBOS POR HONORARIOS 



N°
N° DE 

EXP.
DNI APELLIDOS Y NOMBRES 

FORMACION 

ACADEMICA

CURSOS Y/O 

ESTUDIOS DE 

CAPACITACION AFINES 

DEL PUESTO

EXPERIENCIA 

GENERAL 

EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

RECONOCIMIENTO 

Y/O FELICITACION

PUNTAJE 

TOTAL
OBSERVACIONES

1 3878 40398179 MINAYA OTAZU, EFRAIN 24 - 10 10 - 44 APTO

2 3573 70154149 CONDEMAYTA GARCIA, DELIA 24 - 5.8 10 - 39.8 APTO

3 3503 45735363 HUAMAN BERROCAL, LOURDES FANI 24 1 6.2 6.6 - 37.8 APTO

4 3807 73937049 ARCE SOLIS, SOFIA AYDEE 24 2 6 5.8 - 37.8 APTO

5 3683 28287417 SANTIAGO LEON, NORMA 24 1 5.8 6.6 - 37.4 APTO

6 3865 70794850 MENDEZ POTOCINO, YOLANDA

7 3881 42613465 CHAMPI ALVAREZ, SONIA

8 3604 43503937 CURO CASTILLO, LORGIO

9 3757 62296793 CARRION QUISPE, GETRUDEZ

10 3712 44581433 CHAPUTINCO VENEGAS, JANETH ERCILIA

11 3468 45147748 OCHOA CORDOVA, CLEOFE

12 3475 46439966 QUISPE MORALES, NINFA

13 3548 60325813 SOLIS GALVEZ, RUTH KARINA 

14 3845 47409833 SOTO MENDOZA CHARO MARLENI

15 3820 71274560 BERROCAL MIRANDA, BRITNEY EVONY

16 3506 28596576 CRISOSTOMO MUÑOZ, MAURA

17 3477 46473075 CURO LUNAZCO, ANA MARIA 

NO APTO, NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

NO APTO, NO ADJUNTA CERTIFICADO DE ESTUDIO

NO APTO, NO ADJUNTA CERTIFICADO DE ESTUDIO

NO APTO, NO ADJUNTA CERTIFICADO DE ESTUDIO NI BOLETAS DE PAGO 

NO APTO, NO ADJUNTA BOLETAS DE PAGO NI RECIBOS POR HONORARIOS

NO APTO, NO ADJUNTA BOLETAS DE PAGO NI RECIBOS POR HONORARIOS

NO APTO, NO ADJUNTA BOLETAS DE PAGO NI RECIBOS POR HONORARIOS

NO APTO, NO ADJUNTA BOLETAS DE PAGO NI RECIBOS POR HONORARIOS

NO APTO, NO ADJUNTA BOLETAS DE PAGO NI RECIBOS POR HONORARIOS

NO APTO, NO ADJUNTA BOLETAS DE PAGO NI RECIBOS POR HONORARIOS

NO APTO, NO ADJUNTA BOLETAS DE PAGO NI RECIBOS POR HONORARIOS

NO APTO, NO ADJUNTA BOLETAS DE PAGO NI RECIBOS POR HONORARIOS

PERSONAL DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO



18 3524 75764882 PANDO FERNANDEZ, FLORINDA CLEDY

19 3565 44184817 SIANCAS SAMANEZ, LAVINIA

20 3800 77082500 JUAREZ ÑUFLO, FLOR LOURDES

N°
N° DE 

EXP.
DNI APELLIDOS Y NOMBRES 

FORMACION 

ACADEMICA

CURSOS Y/O 

ESTUDIOS DE 

CAPACITACION AFINES 

DEL PUESTO

EXPERIENCIA 

GENERAL 

EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

RECONOCIMIENTO 

Y/O FELICITACION

PUNTAJE 

TOTAL
OBSERVACIONES

DESIERTO, NO HAY POSTULANTES PARA ESTE PUESTO 

NO APTO, NO ADJUNTA BOLETAS DE PAGO NI RECIBOS POR HONORARIOS

NO APTO, NO ADJUNTA BOLETAS DE PAGO NI RECIBOS POR HONORARIOS

NO APTO, NO ADJUNTA BOLETAS DE PAGO NI RECIBOS POR HONORARIOS

WARMA KUYAY



N°
N° DE 

EXP.
DNI APELLIDOS Y NOMBRES 

FORMACION 

ACADEMICA

CURSOS Y/O 

ESTUDIOS DE 

CAPACITACION AFINES 

DEL PUESTO

EXPERIENCIA 

GENERAL 

EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

RECONOCIMIENTO 

Y/O FELICITACION

PUNTAJE 

TOTAL
OBSERVACIONES

N°
N° DE 

EXP.
DNI APELLIDOS Y NOMBRES 

FORMACION 

ACADEMICA

CURSOS Y/O 

ESTUDIOS DE 

CAPACITACION AFINES 

DEL PUESTO

EXPERIENCIA 

GENERAL 

EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

RECONOCIMIENTO 

Y/O FELICITACION

PUNTAJE 

TOTAL
OBSERVACIONES

1 3850 20123430 OROSCO TORRES, YENY

N°
N° DE 

EXP.
DNI APELLIDOS Y NOMBRES 

FORMACION 

ACADEMICA

CURSOS Y/O 

ESTUDIOS DE 

CAPACITACION AFINES 

DEL PUESTO

EXPERIENCIA 

GENERAL 

EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

RECONOCIMIENTO 

Y/O FELICITACION

PUNTAJE 

TOTAL
OBSERVACIONES

1 3527 41663158 ORTEGA PEREZ, PAUL FERNANDO 22 3 9.6 9.4 - 44 APTO

2 3842 77069499 CHAVARRIA SAICO, MARIBEL

3 3863 19858695 SERPA TOSCANO, JESUS GILBERTO

N°
N° DE 

EXP.
DNI APELLIDOS Y NOMBRES 

FORMACION 

ACADEMICA

CURSOS Y/O 

ESTUDIOS DE 

CAPACITACION AFINES 

DEL PUESTO

EXPERIENCIA 

GENERAL 

EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

RECONOCIMIENTO 

Y/O FELICITACION

PUNTAJE 

TOTAL
OBSERVACIONES

1 3796 70099027 RODRIGUEZ BALTAZAR, YOEL HERMENES 22 3 5 7.4 - 37.4 APTO

UGEL PKVV-EQUIPO ITINERANTE I CONVIVENCIA ESCOLAR 

NO APTO, NO CUMPLE CON EXPERIENCIA (NO ADJUNTA BOLETAS DE PAGO)

NO APTO, NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA

NO APTO, NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADEMICA, EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA

DESIERTO, NO HAY POSTULANTES PARA ESTE PUESTO 

PROFESIONAL EN PSICOLOGIA

VIGILANTE JEC

PRITE

UGEL PKVV - EQUIPO ITINERANTE II DE CONVIVENCIA ESCOLAR



N°
N° DE 

EXP.
DNI APELLIDOS Y NOMBRES 

FORMACION 

ACADEMICA

CURSOS Y/O 

ESTUDIOS DE 

CAPACITACION AFINES 

DEL PUESTO

EXPERIENCIA 

GENERAL 

EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

RECONOCIMIENTO 

Y/O FELICITACION

PUNTAJE 

TOTAL
OBSERVACIONES

1 3819 48221641 DE LA CRUZ HUICHO, MONICA 24 - 5 5 - 34 APTO

2 3448 45142948 VELASQUE CRUZ, FLORIANO

3 3797 47667288 SILVA BORDA, SHEYLA ROXANA

4 3532 46264100 MARCAS YAURI, MARIA LUISA

NO APTO, NO ADJUNTA BOLETAS DE PAGO 

NO APTO, NO ADJUNTA BOLETAS DE PAGO 

NO APTO, NO CUMPLE TIEMPO DE EXPERIENCIA REQUERIDO

PICHARI, 05 DE MARZO DEL 2025 
LA COMISION


